

Příloha č. 2.2. ZD - rozpis nabídkové ceny

Příloha č. 2 příkazní smlouvy (BOZP)

Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ul. U Synagogy pro účely nové úřadovny Městského úřadu Česká Lípa - výkon činnosti koordinátora BOZP

položka	činnost	jednotková cena v Kč bez DPH	počet jednotek	jednotka	celkem cena v Kč bez DPH	DPH 21% v Kč	celkem cena v Kč včetně DPH
Stavební úpravy v rozsahu dle čl. 2 odst. 2.1. a) smlouvy							
1	Výkon funkce koordinátora BOZP	2 100,00 Kč	43	týdnů	90 300,00 Kč	18 963,00 Kč	109 263,00 Kč
Snížení energetické náročnosti v rozsahu dle čl. 2 odst. 2.1. b) smlouvy							
2	Výkon funkce koordinátora BOZP	1 100,00 Kč	39	týdnů	42 900,00 Kč	9 009,00 Kč	51 909,00 Kč
Akumulace srážkových vod a dešťová kanalizace dle čl. 2 odst. 2.1 c) smlouvy							
3	Výkon funkce koordinátora BOZP	900,00 Kč	16	týdnů	14 400,00 Kč	3 024,00 Kč	17 424,00 Kč
ostatní činnosti							
4	Zpracování plánu BOZP	6 000,00 Kč	1	komplet	6 000,00 Kč	1 260,00 Kč	7 260,00 Kč
5	Zpracování oznámení o zahájení stavby včetně jeho doručení oblastnímu inspektorátu práce	1 000,00 Kč	1	komplet	1 000,00 Kč	210,00 Kč	1 210,00 Kč
6	Zpracování závěrečné zprávy a návrhu zajištění BOZP užívání stavby	3 000,00 Kč	1	komplet	3 000,00 Kč	630,00 Kč	3 630,00 Kč
celkem cena					157 600,00 Kč	33 096,00 Kč	190 696,00 Kč